

Årsredovisning

för

Olle Burell Arkitektur AB

559220-5016

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Burell, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Olle Burell Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, stadsplanering och fastighetsutveckling samt design av möbler och annan inredning för offentliga och kyrkliga miljöer. Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att man har varit sparsam med att åta sig uppdrag detta året pga andra engagemang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	194	1 201	1 780	2 009
Resultat efter finansiella poster	-41	281	454	286
Soliditet (%)	38	37	37	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 316	216 873	356 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		216 873	-216 873	0
Utdelning på extra bolagsstämma 27/12-2023		-50 000		-50 000
Årets resultat			4 189	4 189
Belopp vid årets utgång	50 000	256 189	4 189	310 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 189
årets vinst	4 189
	260 378
disponeras så att i ny räkning överföres	260 378
	260 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		193 601	1 201 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		193 601	1 201 243
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-222 383	-353 480
Personalkostnader	2	-9 192	-561 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 600	-4 600
Summa rörelsekostnader		-236 175	-919 936
Rörelseresultat		-42 574	281 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 580	609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 536	-1 367
Summa finansiella poster		2 044	-758
Resultat efter finansiella poster		-40 530	280 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		9 470	280 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 281	-63 676
Årets resultat		4 189	216 873

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 600	9 200
Summa materiella anläggningstillgångar		4 600	9 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		404 600	9 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	107 500
Övriga fordringar		106 398	58 626
Summa kortfristiga fordringar		131 398	166 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		391 708	1 014 120
Summa kassa och bank		391 708	1 014 120
Summa omsättningstillgångar		523 106	1 180 246
SUMMA TILLGÅNGAR		927 706	1 189 446

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 189	89 316
Årets resultat		4 189	216 873
Summa fritt eget kapital		260 378	306 189
Summa eget kapital		310 378	356 189
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		50 000	100 000
Summa obeskattade reserver		50 000	100 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		500 000	500 000
Summa avsättningar		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 723
Skatteskulder		0	52 597
Övriga skulder		67 328	172 937
Summa kortfristiga skulder		67 328	233 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		927 706	1 189 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	23 000
Ingående avskrivningar	-13 800	-9 200
Årets avskrivningar	-4 600	-4 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 400	-13 800
Utgående redovisat värde	4 600	9 200

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Utgående redovisat värde	400 000	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder	50 000	100 000
	50 000	100 000

Stockholm 2024-06-20

Olle Burell
Olle Burell